ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 года                                 № 34

д.Куйвози

Об утверждении плана работы

совета депутатов муниципального

образования «Куйвозовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2020 год

Заслушав информацию главы муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Горюшкина А.Е., в целях

систематизации работы совета депутатов муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить план работы совета депутатов муниципального

образования «Куйвозовское сельское поселение»  Всеволожского

муниципального района Ленинградской области на 2020 год, согласно

приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия,

правоотношения наступают  с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» В.В. Данини.

Глава муниципального образования А.Е. Горюшкин

Приложение 1

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Куйвозовское сельское

поселение»

от 24 декабря 2019 г. № 34

ПЛАН

работы совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение» на 2020 год

№

п/п

Наименование мероприятий

Дата

проведе

ния

Ответственные

за проведение

1 2 3 4

 1 Заседание совета депутатов

1) О внесении изменений в  бюджет  МО

«Куйвозовское сельское поселение»  на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 гг.

2) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствие  с изменениями действующего

законодательства

Февраль  Глава

администрации,

Горюшкин А.Е,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.

2 Заседание совета депутатов

1) О заслушивании отчета главы МО «Куйвозовское

сельское поселение»

2) О внесении изменений и дополнений в бюджет

МО «Куйвозовское сельское поселение» на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 гг.

3) Об утверждении регламента совета депутатов МО

«Куйвозовское сельское поселение»

4)  Приведение муниципальных правовых актов в

соответствие  с изменениями действующего

законодательства

Март  Глава

администрации,

Горюшкин А.Е,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.

3 Заседание совета депутатов

1) Отчет об исполнении бюджета МО «Куйвозовское

сельское поселение» за 2019 год.

2) Об организации противопожарных мероприятий в

границах населенных пунктов  МО «Куйвозовское

сельское поселение»

3) О плане основных мероприятий по обеспечению

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков,

молодежи на летний период 2020 года.

4) О внесении изменений в Устав МО «Куйвозовское

сельское поселение».

5) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

 Апрель  Глава

администрации,

Горюшкин А.Е,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.

4 Заседание совета депутатов

1) О внесении изменений в  бюджет  МО

«Куйвозовское сельское поселение»  на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 гг.

2) Об установлении размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем), платы за

содержание  жилого помещения  с 01 июля по 31

декабря 2020 года

3) О проекте отчета об исполнении бюджета МО

«Куйвозовское сельское поселение» за 2019 год

4) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

Июнь  Глава

администрации,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.

5 Заседание совета депутатов

1) О внесении изменений в  бюджет  МО

«Куйвозовское сельское поселение»  на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 гг.

2) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства.

Август  Глава

администрации,

Дмитриева Е.В.

6 Заседание совета депутатов

1) О готовности к отопительному  сезону 2020-2021 гг.

2) О внесении изменений в  бюджет  МО «Куйвозовское

сельское поселение»  на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 гг.

3) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

Сентябрь  Глава

администрации,

Горюшкин А.Е,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.

7 Заседание совета депутатов

1) О проекте бюджета МО «Куйвозовское сельское

поселение»  на  2021 год и на плановый период 2022 и

2023 гг.

2) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

Октябрь   Глава

администрации,

Дмитриева Е.В.

8 Заседание совета депутатов

1) Подготовка проекта Плана работы совета депутатов

МО «Куйвозовское сельское поселение»  на  2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 гг.

2) Принятие бюджета муниципального образования МО

«Куйвозовское сельское поселение» на  2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 гг.

3) Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства.

Декабрь  Глава

администрации,

Данини В.В.,

Дмитриева Е.В.